
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 409 a násl. Obchodního zákoníku

,,Traktor CK4030CH KIOTI s přjs|ušenstvÍm"

Smluvní strany

1.1 prodávajki:
prodávajícŕ jetýlek s.r.o.
zapsaný v Obchodním rejstříku: c 353351vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: Primátorská 296/38. 180 00 Praha 8, Libeň
lČ: 11715430
DIČ: CZ11715430
Bankovní spojení:
Zastoupen: Janem jetýlkem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: jan jetýlek
Kontaktní osoba ve věcech technických: Martin jetýlek

Dále jen ,,prodávajícř'
a

1.2 Kupujkí:
Kupujícŕ
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupený:
Kontaktní osoba ve věcech sMuvních:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Dále jen ,,kupujÍcÍ"

Čáslavská servisní, s.r.o.
nám. jana Žižky z Trocnova 74/11, 286 01 Čáslav
26489678
CZ26489678

Ing. Annou Borkovcovou
Ing. Anna Borkovcová
Be. Lukáš Klinkáček

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují,
že osoby podepisujÍcÍtuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



Předmět plnění

2.1 prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy
a kterého je prodávajÍcÍvý|učným vlastníkem.

2.2 přesný popis vozidla, včetně vybavení a zařízení, je uveden v Technické specifikaci předmětu
dodávky, která tvoří nedIlnou přílohu Č. 2. této smlouvy.
Plněni je v souladu s výběrovým řízenIm s názvem:
,,Nákup nového mu|ticipá|ního traktůrku s přís|ušenstvÍm pro potřeby sportovního areálu Vodranty"

2.3 prodávajÍcÍ se zavazuje kupujíchnu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke koupi zboží
vztahuji. Např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolenÍ, certifikáty, proh|ášenÍ
o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti
vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami.
Všechny doklady budou vyhotoveny v Českém jazyce.

ill.
U/ednánlo prodeji, přechod vlastnického práva

3.1 O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném podpisu
stane nedIlnou součástí kupní smlouvy. O montáži, vyzkoušení smontova ného zařízen[ provedených
zkouškách a zaškoleni obsluhy bude sepsán protokol, který se po oboustranném podpisu stane
nedílnou součásti této kupní smlouvy.

3.2 KupujÍcÍ se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikaci
a zaplatit dohodnutou kupní cenu.
3.3 KupujÍcÍ nabývá vlastnická práva ke zboží úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny

3.4 Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízeni před podpisem kupní
smlouvy.

VI.
Kupní cena a p/atebnlpodm/nky

4.1Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně:

Celková cena zakázky bez DPH: 1 353 400,00,- KČ
DPH: 284 214,00,- KČ
Celková cena zakázky včetně DPH: 1 637 614,00,- KČ

výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech:

2



- pokud v průběhu zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

4.3 Zálohy nebudou poskytovány

4,4 Kupní cena uvedená v odst. 4.1 bude kupujícím proplacena na základě faktury (daňového
dokladu) doložených soupisem dodávek, vystavených prodávajíckn na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené
dodávky.
Splatnostfaktur je 30 kalendářnIch dnů ode dne doručeni na adresu kupujÍcÍho.

4.5 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu
k doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet
doručením opravené fa ktury.

V.
Termín plnění a místo plnění

5.1 prodávajÍcÍ se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů) do 19, 7. 2024
od podpisu této smlouvy.

5.2 Místem plnění předmětu smlouvy je:
Sportovní areál Vodranty, pare. č. 1726, Čáslav 286 01

5.3 prodávajÍcÍse zavazuje kupujÍcÍmu oznámit písemně - e-mailem,termIn dodáni minimálně 3 dny
před termínem dodání.

5.4 prodávajÍcÍ bere na vědomí, Že předmět smlouvy bude financován z prostředků Města Čáslavi,
V případě, Že zastupitelstvo města Čáslavi neschváli usnesením investiční dotaci, nebude předmět
pInění realizová n.

VI.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

6.1 V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávajÍcÍ právo vyúčtovat
a kljpujÍcÍ povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané kupní ceny, za každý
den prodlení.

6.2 V případě prodlenI dodávky zboží má kupujÍcÍ právo vyúčtovat a prodávajÍcÍ povinnost uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové sjednané kupní ceny, za každý den prodlení,

3



6.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze'vymáhat samostatně.

6.4 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

VIl.
Záručnlpodmlnky

7.1 prodávajícI se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užIvánI a bude
splňovat požadované specifikace a parametry.

7.2 Na dodané zboží poskytuje prodávajÍcÍ zárukLI za jakost minimálně 24 měsíců ode dne převzetí
kupujIcím. Záruční doba platí za předpokladu dodrženi návodu k obsluze a použiti výhradně
originálnIch náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, případně celky zboží, které byly poškozeny
neodborným zacházením.

7.3 KupujÍcÍ je povinen provézt celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí.
VŠechny parametry stroje a nástavby budou při dodání a převzetí kontrolovány. Kupujkí si vyhrazuje
právo nepřevzít zařízenI při nedodržení bez jakýchkoliv náhrad.

7.4 O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyp|ývajÍcÍch platí příslušná
ustanoveni obchodního zákoníku. Reklamace musí být písem ná, odeslaná (e-mailem) m uší obsahovat
přesné označeni vady, konkrétni popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je

.fpovazovan.

7.5 Nedílnou součástí předání předmětu prodeje dle této smlouvy je návod na obsluhu a údržbu,
KupujÍcÍse zavazuje dodržovat podmínky uvedené v tomto návodu na obsluhu a údržbu.

7.6 Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu do 48
hodin od nahlášení závady. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah opravy.

7.7 prodávajÍcÍ se zavazuje na základě požadavku kupujÍcÍho zajistit kupujíchnu pozáruční servis, který
provádív Uhlířské Lhotě 56, 281 26 Týnec nad Labem nebo v Kolíně ulice Klejnarská 863, 280 02.
prodávajÍcÍ se zaručuje začít provedením pozáručního servisu do 24 hodin od písemného nahlášenI
závady.

Vlil.
Závěrečná ujednánl

8.1 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

4



8.2 Dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávajÍcÍ osobou
povinnou spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

8.3 Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž kupujÍcÍ obdrží dva a prodávajÍcÍ jeden.

8.4 jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných
a vzestupně očIslovaných dodatků.

8.5 Vztahy smluvních stran, vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a v této smlouvě neupravené se řIdí příslušným
ustanovením Obchodního zákoníku.

8.6 Závazky sjednané v této smlouvě lze ukončit před uplynutím sjednané doby vzájemnou písemnou
dohodou účastníků.

8.7 Při ukončeni smlouvy se její účastnici zavazují si vypořádat vše, co bylo v souvislosti se smlouvou
plněno nebo účastníky poskytnuto, nejpozději do 14-ti dnů.

8.8 Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem, smlouva byla
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho ji potvrzuji svými podpisy.

V Čáslavi dne 4. 6. 2024

prodávajkí' JET
Prim

1

DI

kupujIcú

5



."." m F .·

Technické specifikace

Traktor KIOTI CK4030 CH
Technické specifikace:
Délka: 3063 mm
Rozvor: 1670 mm
Poloměr otáčení: 2450 mm
výška světel: 340 mm
Hmotnost s ROPS: 1360 kg
Hmotnost s kabinou: 1586 kg
Šířka: 1385 mm na agro kolech
výška s ROPS: 2507mm
výška s kabinou: 2359 mm
Největší přípjpovolená hmot., připoj.
Největši přIp./povolená hmot., připoj.

Vozidla brzděný : 3300 kg
Vozidla nebrzděný :720 kg

Základní vybaveni
Motor: Dieslový 3 válec, Deadong s výkonem 39 hp.
zdvihový obsah: 1826 cm3, 2600 ot/min
Nádrž: 34 l
Čerpadlo: Hydraulické s výkonem 42,9 l/min (řÍzeni - 16,9 l/min, pracovní - 26 l/min), 180barů.
vývodová hřídel PTO vzadu: vzad u: 1 3/8", 6 drážek, 540/540E ot/min, mezinápravová 2000 ot/min
Převodovka mechanická: synchro schuttle (reverzor 12 x 12 rychlosti, rychlost: vpřed 1,65 - 25 km/h, vzad 1,61
- 24,36 km/h.
Převodovka hydrostatická: 3 rozsahy rychlostí, rychlost: vpřed O - 25,48 km/h, vzad O - 17,58 km/h.
HST linked pedal: Vazba propojení otáček motoru s polohou pedálu pojezdu.
Pneumatiky: Travní nebo průmyslové
ŘÍzenÍ: ServořÍzení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Zdvihová sIla zadních ramen: 61 cm od ok/max: 740 l 1030 kg.
Verze bez kabiny: Oka
Verze s kabinou: Rych|oupináky, topeni, klimatizace, zadní vyhřívané okno, stěrač přední, pracovní světla na
kabině
Standardní výbava: joystick, nastavitelný vola nt, loketní opěrka, držák nápoju, kra biče na nářadí, tažná lišta

u

d

N
t

F

,

F

.M

'i

"k

i'

t

· připojitelný pohon 4x4
· Tovární kabina s klímou nebo sklopný ochranný rám
· Vyhřívané zadní okno
· Posilovač řIzeni
· Ovládání joysticku jednou pákou + plovoucí poloha



'l
jí

:i;1
g
Li

k

d
:

S
\;

Technické specifikace

ä '"m' " " .. ' "'Y "ir " Íl.,'-.'',",,"',"" .: ." ' .:. '."7":' t
Traktor CK4030CH (HST přev.,orig.klima kabina, bez kol) 1 724 000,00 KČ i',l

,' ," :. Travní kola CK P 27X8.50-15 Z 41X14.00-20 1 60 000,00 KČ I)

.d. : ' Přední blatníky 1 17 700,00 KČ ,2d'
'l"'i'M' q';Ĺ; i Rádio 1 5 800,00 KČ

Zadní stěrač kabiny 1 6 100,00 KČ t
Čelní hydr. ramena Zuidberg, zdvih 800kg. kat. 1 1 79 600,00 KČ é

'iHydr.okruh vyvedený vpředu ovládaný joystickem 1 7 700,00 KČ

výstražný maják 1 4 600,00 kč

q 00 ' Zadní výškově stavitelný etážový závěs s jezdcem s 1 32 700,00 kč ::
hubicí -l

¶'y' g im', ' ' . Kartáč Agrom. zadní KM-M1250, 1 117 600,00 KČ i
."' , hydr.pohon,va na,bočn1 kartáč ',

", ' Zkrápěni kartáče 2001, el.,do čelních ramen 1 41 200,00 KČ

- " Hydr. okruh vedený odzadu dopředu pro pohon kartáče 1 7 700,00 KČ i

Aretace průtoku zadního okruhu (pro pohon kartáče) 1 7 700,00 KČ ,,
=.

, Mulč. se sběrem Peruzzo Koala Professio. 1600 1 241 000,00 KČ
:

" " Ĺ " ' ' 4";

Cena včetně DPH:1637 614,-KČ

Q.
ji
ii
E

b,

.,

,F!
t'

t;

S
' r


